Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

67Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVIII

ld:12527990A9B854BE

PORTARIA Nº 109/2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025.

NOMEAR para a fu nção gratlflcada de
Coordenadora das Unidades Básicas de Saúde do
Município de Bertolínla a Sr". ALEXSANDRA
MARTINS REIS - CPF: 279 .487 .018-18

O Prefeito Municipal de Bertolínia. Estado do Piauí. no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 .• - NOMEAR para a função gratificada de Coordenadora
das Unidades Básicas de Saúde do Municipio de Bertolínia a Sr°. ALEXSANDRA
MARTINS REIS - CPF: 279 .487 .O 18-18.

Art. 2º· A presente Portaria entra em vigor nesta data. retroagindo
os efeitos em 06 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 10 de Març o de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito M unicipal

ld:05D508555FDE54CF

PORTARIA Nº 110/2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025.

NOMEAR para a função gratlflcada de
Coordenadora da Vlgllâncla Sanitária, da
Secretaria Munlclpal de Saúde do município de
Bertolínla -PI, a Sr" RITA DE CÁSSIA MARTINS DA
SILVA ROCHA, portador do CPF: 227.247.103-04.

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí. no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1 ,º • NOMEAR para a função gratificada de Coordenadora da
Vigilância Sanitária, da Secretaria Munic ipal de Saúde do municipio de
Be rtolínia-PI, a Sr° RITA DE CÁSSIA MARTINS DA SI LVA ROCHA. portador do CPF:
227.247.103-04.

A rt. 2°· A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os efeitos em 06 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLI NIA-PI. 10 de Março de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

--;,?6 ,e:. ?e..~

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Munic ipal

ld:0471C2DD025454D0

PORTARIA Nº 111/2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025.

NOMEAR para a função gratlflcada de
Coordenador Té cnico do Sistema Bolsa Família no
âmbito da Secretaria Munlclpal de Saúde o Sr.
RAIMUNDO DE LUCENA VASCONCELOS FILHO, CPF:
796.143.703-78.

O Prefeito Municipal de Bertolín ia , Estado do Piauí, no uso de sua s atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 .• - NOMEAR para a função g ratificada de Coordenador
Técnico do Sistema Bolsa Família no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde•
o Sr. RAIMUNDO DE LUCENA VASCONCELOS FILHO , CPF: 796. 143.703-78.

Art. 2°- A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os efeitos em 06 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLI NIA-PI, 10 de Março de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rodrigo da Roc ha Martins
Prefeito Municipal

ld:167C49F9C25654D4

PORTARIA Nº 112/2025 BERTOLÍNIA. 10 de Março de 2025.

NOMEAR para a Função Gratificada de
Coordenadora da Atenção Básica, da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Bertolínla -PI.
a Sr" LIDIANE DE SOUSA, portadora do CPF:
629.542.883-53 e RG: 1.797.025-SSP-PI.

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí. no uso de sua s a tribu ições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 .º - NOMEAR para a Função Gratificada de Coordenadora
da A tenção Básica. da Secretaria Municipal de Saúde do município de·
Bertolínia-PI. a Sr° LI DIANE DE SOUSA. portadora do CPF: 629.542.883-53 e RG:
1 .797 .025-SSP-PI.

Art. 2°- A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os efeitos em 06 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLI NIA-PI, 10 de Março de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org